
河南省能源工业技师学院 2024 年河南省全民技能振兴工程省级

高技能人才培养示范基地项目包 1 项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-1021

2、采购项目名称：河南省能源工业技师学院 2024年河南省全民技能振兴工程省级高技

能人才培养示范基地项目包 1项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 14日

5、评审日期：2024年 09月 29日

二、成交情况

包号 采购内容

供应

商名

称

地 址 中标金额 单位

采购整车实训装置 1套、故障设置

与检测连接平台 1台、电驱动总成

装调与检修工作平台 1台、新能源

汽车常用工量具组套 1套、故障诊

断仪 1台、发动机翻转架与起动试

验一体化平台 2台、纯电动汽车电

池 PACK拆装调试教学平台 1台、新

能源汽车原理教学及拆装实训装置

1套、汽车尾气分析仪 1台，红外线

烤灯 1台、斜嘴钳 5把、气动焊点

去除钻 2台、数显轮胎花纹深度尺

10把。

河南

中玺

信智

科技

有限

公司

河南省郑州

市金水区丰

产路街道农

业路东 62

号苏荷中心

25层 2516

号

1,054,800.

00
元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

豫政采

(2)2024

1530-1

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见附

件

详见附

件元

三、评审专家名单

王国庆、崔世界、张辽杰（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本项目采购代理服务费由成交供应商缴纳，收费标准参照《豫招协【2023】

002号》文件标准计取。

收费金额：17,657.60元



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标

投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为

1个工作日。

六、其他补充事宜

成交供应商评审总得分：93.28分。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南省能源工业技师学院

地址：河南省三门峡市义马市千秋西路 16号院

联系人：孙一珂

联系方式：0398-5897303

2.采购代理机构信息（如有）

名称：信人建设管理有限公司

地址：郑州市金水区文化路 9号永和国际 1702室

联系人：郭朋飞

联系方式：18638282043

3.项目联系方式

项目联系人：郭朋飞

联系方式：18638282043


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:55:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:55:32+0800
	BJ
	ePolicy




